湖州师院信息工程学院文件

湖州师院信发 (⒛ 17)8号

关于公布 9O17年教研教改项目及专业

核心课程建设项目的通知

各系、部、室 :

经个人申报、系部推荐、专家评审、党政联席会议批准,确 立

信息工程学院⒛17年教研教改研项目8项 ,专业核心课程建设项目

7项。现予以公布。请各项目负责人认真履行申报承诺,合理安排研

究进度,切实抓好项目建设。各系部要加强对项目的监管,确保项

目研究质量。

信息工程学院 2017年教研教改项 目立项清单

序号 项目编号 项目名称 负责人 推荐系部

1 2017TR01

专业课程教学融会品质养成教育

的教学方法研究——以程序设计

课程为例

黄 旭
物联网工

程系

’

~ 2017TR02
信息类专业创新创业课程体系建

设与开发
薛德黔 计算机系

0
0 2017TR03

基于计算思维的计算机组成原理

课程教学模式改革
郝秀兰 计算机系

4 2017TR04
地方高校来华留学生

“
学习冲突

”

的现状、原因及对策
史自词

教学科研

办公室

5 2017TR05
基于⑾识人理论引导学生提高课

外学分获得率的实施途径研究
曾孟佳 计算机系

6 2017TR06
个性化教育视角下大学生创新创

业能力培养研究
杜振宇

学生工作

协公室

7 2017TR07
推进工科大学生优良学风建设路

径研究
王文远

学生工作

力、公室

8 2017TR08
应用型物联网专业外语课堂教学

探索
张 媛

物联网工

程系

信息工程学院 zO17年专业核心课程建设项目立项清单

序号 项目编号 课程名称 所属专业 负责人

l 2017CC01 高级语言程序设计 计算机科学与技术 王瑞琴

’

臼 2017CC02 RFID原 理及应用 物联 网工程 黄 旭

3 2017CC03 计算机组成 计算机科学与技术 郝秀兰

4 2017CC04 数字逻辑电路 电子信息工程 郑  博

5 2017CC05 操作系统 计算机科学与技术 张艳琼

6 2017CC06 汇编与接田 计算机科学与技术 曾孟佳

7 2017CC07 中文信息处理 物联网工程 刘红海

湖州师院信息工程学院办公室 zO17年 6月 27日 印 发